АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2022     г. Ессентуки № 1180

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением
администрации города Ессентуки от 30.11.2021 № 2110 «О создании
комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов
экономики, расположенных на территории города Ессентуки»

В связи с кадровыми изменениями, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденный

постановлением администрации города Ессентуки от 30.11.2021 № 2110

«О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования

объектов экономики, расположенных на территории города Ессентуки»:

1.1. Исключить из состава комиссии:

Лавриненко Валерия

Юрьевича

главного инженера ОАО «Ессентуки-

хлеб» (по согласованию)

1.2. Включить в состав комиссии:

Мартиросова Григория                         директора по общим вопросам ОАО

Георгиевича                                           «Ессентуки-хлеб» (по согласованию)

2. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А. Жучковой)

ознакомить с настоящим постановлением заинтересованных лиц.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Чижика А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                            А.Ю. Некристов